[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» февраля 2022 г. № 5/108-ГС                             Принято на 5 заседании

Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва
О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 16 декабря 2021 года № 4/073-ГС
«Об утверждении состава Молодежного
парламента города Ливны на 2021-2026 годы»
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте города Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 февраля 2017 года № 7/090-ГС, рассмотрев протокол комиссии по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со средствами массовой информации, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 16 декабря 2021 г. № 4/073-ГС «Об утверждении состава Молодежного парламента города Ливны на 2021–2026 годы» следующие изменения:
1) исключить подпункт 9) пункта 2 решения;

2) дополнить пункта 2 подпунктом 23) следующего содержания: Минаева Татьяна Павловна, 1988 года рождения, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» г. Ливны, выдвинута Управлением общего образования администрации города Ливны;

3) исключить подпункт 9)  пункта 3 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                             Е. Н. Конищева